[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТО БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2013 № 20
	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в органах местного самоуправления  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов от 11.07.2011№ 21

Совет депутатов  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в органах местного самоуправления  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от  11.07.2011 № 21, изложив первый абзац пункта 2 в новой редакции:

2. Антикоррупционная экспертиза проводится Главой Администрации Бобровичского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской области                                                                    Т.В.Хуторова